№ 52                                      Постановление                                  от 19.08.2021
О признании утратившим силу
постановление исполнительного комитета
муниципального образования «поселок
городского типа Камские Поляны»
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан от 09.02.2016 № 3
«Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 9 февраля 2016 № 3 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан https://kampol.e-nk.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника правового отдела исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Р. И. Загруллина.

Н. В. Чачакаев
PAGE
2